限公司股东集中竞价减持股份计划公告》（公告编号：2022-056）， 信息披露义务人拟通过集中
竞价交易方式减持其所持公司股份数量合计不超过 2,240,000 股，即不超过公司目前总股本的
2.00%。 减持期间为前述预披露公告之日起 15 个交易日后的 6 个月内，即 2023 年 1 月 19 日至
2023 年 7 月 19 日。截至本公告披露日，信息披露义务人上述减持计划尚未实施完毕，信息披露
义务人后续将根据实施进度严格按照相关法律法规之规定履行相关信息披露义务。 敬请投资
者注意投资风险。

特此公告。
深圳市泛海统联精密制造股份有限公司

董事会
二〇二三年一月二十一日

证券代码：603638� � � � � 证券简称：艾迪精密 公告编号：2023-003
� � � � 转债代码：113644� � � � � 转债简称：艾迪转债

证券代码：603638� � � � � 证券简称：艾迪精密

烟台艾迪精密机械股份有限公司
关于公司控股股东、实际控制人、董事长
兼总经理增持股份计划实施完毕暨增持

结果的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
●增持计划基本情况：烟台艾迪精密机械股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 9 月

27 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露《关于公司控股股东、实际控制人、董事
长兼总经理增持股份计划的公告》（公告编号：2022-053）， 计划自 2022 年 9 月 27 日起 6 个月
内，通过上海证券交易所交易系统允许的方式（包括但不限于集中竞价、大宗交易等）增持公司
股份，合计增持金额不低于人民币 5,000 万元且不超过人民币 10,000 万元。

●增持计划的实施情况：截至 2023 年 1 月 20 日，宋飞先生通过上海证券交易所交易系统
以集中竞价交易方式累计增持本公司股份 3,378,291 股， 占公司股本总数的 0.40%， 合计增持
金额为人民币 5,092 万元。增持后，宋飞先生直接持有公司股份 11,342,198 股，占公司股本总数
的 1.35%。 本次股份增持计划实施完毕。

一、增持主体的基本情况
（一）增持主体：公司控股股东、实际控制人、董事长兼总经理宋飞先生。
（二）截至本公告披露日公司控股股东、实际控制人、董事长兼总经理宋飞先生直接持有公

司股份 11,342,198 股，占公司总股本的 1.35%。
（三）在本次增持计划公告之前十二个月内，宋飞先生未披露过增持计划。
二、增持计划的主要内容
具体内容详见公司于 2022 年 9 月 27 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露

《关于公司控股股东、 实际控制人、 董事长兼总经理增持股份计划的公告》（公告编号：
2022-053）。

三、增持计划的实施结果
2022 年 9 月 27 至 2023 年 1 月 20 日， 宋飞先生通过上海证券交易所交易系统以集中竞价

交易方式累计增持本公司股份 3,378,291 股， 占公司股本总数的 0.40%， 合计增持金额为人民

币 5,092 万元。 增持后，宋飞先生直接持有公司股份 11,342,198 股，占公司股本总数的 1.35%。
本次股份增持计划实施完毕。

截至本公告日，公司控股股东、实际控制人、董事长兼总经理宋飞先生及其一致行动人持
股数量变动情况如下：

股东名称

本次增持计划实施前 本次增持计划实施后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持 股 比 例
（%）

宋 飞 7,963,907 0.95 11,342,198 1.35

FENG XIAO HONG 195,632,833 23.29 195,632,833 23.29

SONG YU XUAN 146,741,743 17.47 146,741,743 17.47

烟台翔宇投资有限公司 146,741,743 17.47 146,741,743 17.47

合 计 497,080,226 59.16 500,458,517 59.57

四、其他说明
（一）本次增持计划及增持行为符合《公司法》、《证券法》等法律法规、部门规章及上海证券

交易所业务规则等有关规定。
（二）增持主体将严格遵守《上海证券交易所股票上市规则》、《上市公司收购管理办法》和

《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 8 号———股份变动管理》等关于上市公司权益变动
及股票买卖敏感期的有关规定，在增持计划实施期间及法定期限内不减持所持有的公司股份。

（三）本次增持计划已实施完毕，未导致公司股权分布不具备上市条件，未导致公司控股股
东、实际控制人发生变化。

敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

烟台艾迪精密机械股份有限公司
董 事 会

2023 年 1 月 21 日

A 股代码：688235� � � A 股简称：百济神州 公告编号：2023-002
港股代码：06160� � � 港股简称：百济神州
美股代码：BGNE

百济神州有限公司
自愿披露关于美国食品药品监督管理局
批准百悦泽 （泽布替尼胶囊）用于治疗

慢性淋巴细胞白血病或小淋巴细胞淋巴瘤
成人患者的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
1、百济神州有限公司（以下简称“公司”）近日获悉，美国食品药品监督管理局（FDA）已批

准其布鲁顿氏酪氨酸激酶（BTK）抑制剂百悦泽 （泽布替尼胶囊）用于治疗慢性淋巴细胞白血
病（CLL）或小淋巴细胞淋巴瘤（SLL）成人患者。

2、药品获批后能否最终实现商业目的存在一定的不确定性，敬请广大投资者注意潜在的
投资风险，公司将按有关规定及时对后续进展情况履行信息披露义务。

美国食品药品监督管理局（FDA）已批准公司布鲁顿氏酪氨酸激酶（BTK）抑制剂百悦泽
（泽布替尼胶囊）用于治疗慢性淋巴细胞白血病（CLL）或小淋巴细胞淋巴瘤（SLL）成人患者。

一、药品基本情况
药品通用名：泽布替尼胶囊
中文商品名：百悦泽
英文商品名：BRUKINSA
已于美国获批适应症：百悦泽?适用于治疗慢性淋巴细胞白血病（CLL）或小淋巴细胞淋巴

瘤（SLL）成人患者；百悦泽 适用于治疗华氏巨球蛋白血症（WM）成人患者；百悦泽 适用于治